



**Tandlægeselskabet Baggersgade
ApS**

Baggersgade 6
5800 Nyborg
CVR-nr. 34224641

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Janni Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Baggersgade ApS

Baggersgade 6

5800 Nyborg

CVR-nr.: 34224641

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Janni Nielsen, direktør

Katrine Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandklinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.111 t.kr. mod 9.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.381 t.kr. mod 1.832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.111.412	9.412.113
Personaleomkostninger	1	(5.929.052)	(6.390.407)
Af- og nedskrivninger		(250.230)	(480.774)
Driftsresultat		1.932.130	2.540.932
Andre finansielle indtægter		1.100	0
Andre finansielle omkostninger		(112.049)	(140.533)
Resultat før skat		1.821.181	2.400.399
Skat af årets resultat		(440.548)	(567.972)
Årets resultat		1.380.633	1.832.427
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.800.000
Overført resultat		(19.367)	32.427
Resultatdisponering		1.380.633	1.832.427

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.550.425	3.731.732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.499	282.422
Materielle aktiver	2	3.763.924	4.014.154
Anlægsaktiver		3.763.924	4.014.154
Fremstillede varer og handelsvarer		46.215	74.470
Varebeholdninger		46.215	74.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.666	412.582
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.644	86.117
Udskudt skat		13.056	17.344
Andre tilgodehavender		34.237	2.371
Tilgodehavender		542.603	518.414
Likvide beholdninger		2.451.093	2.189.319
Omsætningsaktiver		3.039.911	2.782.203
Aktiver		6.803.835	6.796.357

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		778.576	797.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.800.000
Egenkapital		2.258.576	2.677.943
Gæld til realkreditinstitutter		719.394	775.322
Anden gæld		1.216.681	1.212.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.936.075	1.987.322
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	661.500	661.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.100	13.936
Skyldig selskabsskat		436.260	519.794
Anden gæld		1.497.324	936.362
Kortfristede gældsforpligtelser		2.609.184	2.131.092
Gældsforpligtelser		4.545.259	4.118.414
Passiver		6.803.835	6.796.357
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	797.943	1.800.000	2.677.943
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	(19.367)	1.400.000	1.380.633
Egenkapital ultimo	80.000	778.576	1.400.000	2.258.576

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	4.847.355	5.411.875
Pensioner	901.237	749.746
Andre omkostninger til social sikring	73.422	78.905
Andre personaleomkostninger	107.038	149.881
	5.929.052	6.390.407
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.625.189	1.137.495
Kostpris ultimo	4.625.189	1.137.495
Af- og nedskrivninger primo	(893.457)	(855.073)
Årets afskrivninger	(181.307)	(68.923)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.074.764)	(923.996)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.550.425	213.499

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	55.500	55.000	719.394	495.790
Anden gæld	606.000	606.000	1.216.681	0
	661.500	661.000	1.936.075	495.790

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 710 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
